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1.0  Styrets årsberetning for 2019 
 

1.1 Avdelingslederen har ordet  

  

Kjære Tekna-medlem, tillitsvalgte og andre!  

Tekna Nedre Glomma avdeling hadde også i 2019 et aktivt år med mange aktiviteter. Vi er 

mange i styret og det medfører at vi klarer å holde et høyt aktivitetsnivå. Vi fordeler oppgavene 

oss imellom slik at belastningen blir mindre på den enkelte. Jeg vil benytte anledningen til å 

takke styret for et godt samarbeid i året som gikk. Samtidig vil jeg takke DK leder Torhild for 

god hjelp. Uten deg hadde vi ikke klart dette. Samarbeidet med Moss og Halden avdelinger samt 

Sarpsborg Tekniske Forening har medført at vi har kunnet tilby flere aktiviteter. 

Uten deltagere, blir det heller ikke gode arrangementer. Jeg vil derfor takke alle medlemmene 

som deltar på arrangementene. Kom gjerne med innspill på hva slags arrangementer som dere 

ønsker.   

Ved utgangen av 2019 hadde avdelingen 904 medlemmer og er den største avdelingen i Østfold. 

Vi ønsker de 48 nye medlemmene våre velkommen. På grunn av noe avgang, ble økningen på 

5,6%, noe under landsgjennomsnittet. Det er fremdeles fokus på medlemsverving. Jo flere 

medlemmer, jo sterkere står foreningen vår. Det er også viktig at vi får med oss aktive kvinner 

og den yngre garde. Litt fakta over avdelingen kan dere se i årsberetningen. 

Vi viderefører arbeidet med Tekna Ung. Tanken bak Tekna Ung er å ha et eget tilbud til 

nyutdannede Tekna medlemmer som etablerer seg i fylket. Det er nettopp ved overgangen fra 

studentmedlem til ordinært medlem at tapet av medlemmer har vært størst. Tekna Ung er et 

utvalg under avdelingssstyret på samme måte som avdelingsfagrådet. Ettersom Østfold ikke er så 

stort geografisk, har vi valgt å samarbeide med Moss og Halden avdelinger om både Tekna Ung 

og Avdelingsfagrådet.  

Ha et godt 2020-Tekna år. Jeg gleder meg til å treffe mange medlemmer på arrangementene i år 

også. 

 

Marit Tømmerås 

Leder Tekna Nedre Glomma avdeling 
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1.2  Fakta om Avdelingen  

 

Tekna Nedre Glomma avdeling består av Teknas medlemmer i Sarpsborg, Fredrikstad, Hvaler, 

Marker, Rømskog, Trøgstad og Rakkestad kommuner. Avdelingen har ansvar for at foreningens 

aktiviteter opprettholdes og utvikles lokalt. 

Per 31.12.2019 hadde avdelingen 904 medlemmer, mot 856 året før. Avdelingen hadde 

en medlemsvekst på 5,6 % i 2019 mens Tekna på landsbasis hadde en medlemsvekst på  7,5 % 

for ordinære medlemmer.  

Avdelingen hadde en nettotilgang på 48 medlemmer i 2019, mot 37  i 2018. Nærmere analyser 

viser at avdelingen fikk 98 nye medlemmer, hvorav 46 var nyinnmeldte, 15 var 

studentoverganger og 37 kom fra andre avdelinger. Avdelingen hadde en avgang på 50 

medlemmer, hvorav 19 ble utmeldt/strøkne eller døde. De resterende ble overført til andre 

avdelinger.  

Kvinneandelen i avdelingen var på 25, 1 % og  er lavere enn for Tekna på landsbasis (29,2 %). 

Det er 677  menn og 227 kvinner i avdelingen. Gjennomsnittsalderen i avdelingen er på 48,3 år.  

Gjennomsnittsalderen er lavere for kvinner enn for menn.  

237 medlemmer er under 38 år og tilhører kategorien Tekna Ung. Denne gruppen utgjør nå 26,2 

% av medlemsmassen.   

Ca. 88,5 % av avdelingens medlemmer er yrkesaktive,  Fordelingen mellom privat, kommunal 

og statlig sektor for de yrkesaktive er som følger: 

73 % privat sektor 

12,3  % kommunal sektor (inkludert fylkeskommunen) 

 7,8  % statlig sektor 

 3,6 % Spekter  

 1,4 % selvstendig næringsdrivende eller annet  

 1,0  %  ukjent arbeidsgiver 

 1,0 % Annet yrkesaktivitet 

93 % av medlemsmassen er bosatt i Fredrikstad og Sarpsborg kommuner.  

Ledighetsprosenten for Tekna-medlemmene i Østfold lå på 1,3 % pr. 31.12.2019. Avdelingen 

hadde en ledighetsprosent på 1, 1 % ved årsskiftet. Dette betyr at avdelingen hadde  9 

arbeidssøkende eller permitterte medlemmer pr. 31.12.2019. Ledighetsprosenten for Østfold og 

Nedre Glomma  på samme nivår som i 2018.  

 

1.3  Styret og tillitsvalgte for avdelingene i Østfold 
 

Styret i Tekna Nedre Glomma avdeling har i 2019  bestått av: 

Tømmerås Marit   Leder            St. Olav videregående skole  

Børstad Bjørn Steinar  Nestleder      Cowi AS Avd Fredrikstad 

mailto:marit.tommeras@gmail.com
mailto:bsb@cowi.no
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Grindheim Arne   Kasserer         

Slåtten Stein Arne  Sekretær        Nexans Norway AS  

Iversen Charlotte   Styremedlem, Borg Havn 

Johnsen Kjell    Styremedlem 

Hurrød Steinar William Styremedlem  

Tor Morten Olsen  Styremedlem, EnviDan Momentum AS 

Ottar Nøkleby                        Styremedlem  

 

Det har vært avholdt 10 styremøter. 

 

Revisorer 

Arild Heie 

Aage Kollen 

Per Chr. Evensen 

          

Valgkomité 

Siri Aas- Aune  WSP Norge AS Avd Oslo   

Espen Strand Andersen  Fredrikstad kommune  

 

Avdelingsfagråd Østfold  

Avdelingsfagrådet består av en representant fra hver av de 3 avdelingene i Østfold, og DK-

Østfold er sekretær for gruppen. Fra Tekna Nedre Glomma avdeling har Tor Morten Olsen 

deltatt. Avdelingsfagråd Østfold har gjennomført tre arrangementer herunder: Teknologi og 

samfunn, Besøk på Høgskolen i Østfold og Frokostmøte under forskningsdagene som samlet 

hele 150 deltakere.  

 

Tekna Ung Østfold 

Tekna Ung ble etablert i september 2017, og består av medlemmer fra de tre avdelingene i 

Østfold. Lars Aage Gade Sørensen fra Tekna Nedre Glomma avdeling har vært leder for 

gruppen. DK-Østfold er sekretær for gruppen. Tekna Ung har hatt tre møter og gjennomført tre 

arrangementer, herunder Kajakk-padling på Vansjø, Fagkveld Tekna X: Klimaløsninger for 

framtiden og Juleshow/ konsert på Båthuset Scene i Fredrikstad.  

 

Felles styresamling for avdelingsstyrene i Østfold 

Det ble gjennomført 2 felles styresamlinger for avdelingene i Østfold i 2019. En ettermiddags/-

mailto:arne.grindheim@borregaard.com
mailto:stein_arne.slatten@nexans.com
mailto:charlotte.iversen@sarpsborg.com
mailto:kjo.johnsen@gmail.com
mailto:steinar.hurrod@hiof.no
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kveldssamling i Halden 24. mai og en helgesamling 23.-24. november. Tekna Halden var 

vertskap begge samlingene, og den sistnevnte var lagt til Tanumstrand. I Tanumstrand orienterte 

avdelingsleder Roy Eskild Banken fra Tekna om aktuelle saker fra sentralt hold. Avdelingene, 

Avdelingsfagrådet, Tekna Ung orienterte om gjennomførte aktiviteter og planer for neste år. 

Fellesaktiviteter og aktivitetsplan for avdelingene, avdelingsfagrådet og Tekna Ung for 2020 ble 

fastlagt i løpet av samlingen.   

Fra avdelingen møtte: Marit Tømmerås, Bjørn Børstad, Charlotte Iversen, Stein Arne Slåtten, 

Steinar Hurrød, Arne Grindheim og Ottar Nøkleby. Styresamling hadde totalt 39 deltakere. Fra 

Tekna Ung Østfold deltok Lars Aage Gade-Sørensen. 

  

1.4 Sentrale tillitsvalgte og deltakelse på sentrale møter 

Sentrale møter 

Fra avdelingen møtte: 

• Hovedstyrets dialogmøte 26.-27. april Porsgrunn: Ottar Nøkleby. 

• Formøte Representantskapsmøte 26. mai Gardermoen: Marit Tømmerås, Bjørn Børstad og 

Ottar Nøkleby 

• Representantskapsmøte 14.-16. juni i Molde: Marit Tømmerås og Bjørn Børstad. 

• Avdelingsledermøtet 18.-19. oktober Gardermoen: Bjørn Børstad og Ottar Nøkleby 

Marit Tømmerås sitter i valgkomiteen til avdelingsmøtet (dette er årsmøtet til 

avdelingssiden). På avdelingsledermøtet i okotber 2019, ble hun valgt til leder for 

valgkomiteen.  

 

1.5 Utvikling og etablering av kodeklubber i Østfold 

Kodeklubber i Østfold Avdelingsfagrådet støtter tre kodekubber som drives av Tekna-

medlemmer i Fredrikstad, Sarpsborg og Askim.  
 

Kodeklubben Sarpsborg: Klubben ble startet opp i 2016 og er en kodeklubb for barn og unge i 

Nedre Glomma regionen. Det ble gjennomført 7 kodekveldsamlinger på Kulturhuset i Sarpsborg 

våren 2019. Barn og ungdom har jobbet med angitt oppgaver, men de har også stått fritt til å 

arbeide med egne prosjekter i Scratch, Python eller andre programmeringsverktøy tilpasset mer 

avanserte brukere. Det var åtte barn som fullførte kurset. Det var en del frafall underveis. 

Kodeklubben har hatt to erfarne veiledere. 

Kodeklubben Askim gjennomførte et 3-dagers kurs med koding i Micro:bit for nybegynnere og 

viderekomne i mars. Det ble innkjøpt 2 robotarmer til Micro:bitene, som ble benyttet den siste 

kursdagen. Det var 20 barn som deltok på kurset. Kodekursene har vært et samarbeid mellom 

Askim videregående skole (IKT), Askim bibliotek og Avdelingsfagråd Østfold 

Kodeklubben Kråkerøy i Fredrikstad, ble stiftet i 2015. Den var først et fritidstilbud for en 

skole, men ble fra høsten 2017 utvidet til å omfatte alle barneskolene på Kråkerøy. Klubben er 
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foreldredrevet. Det har ikke vært noe aktivitet i kodeklubben i 2019. Lederen for kodeklubben 

har hatt flere møter med Fredrikstad kommune om å etablere en felles klubb for hele kommunen, 

uten at dette har gitt resultater. 

 

2.0  Avdelingen 
 

2.1    Aktiviteter i regi av avdelingen 
Avdelingen har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og utvikles lokalt.  

Aktivitetene er her kategorisert etter i målsetningene i Teknas overordnede strategi, Tekna 2020.  

Avdelingene har gjennomført 15 arrangementer innenfor tre av de seks innsatsområdene.   

Arrangement Ansvarlig Deltatt 

Partner for kompetanseutvikling, nettverk og karriere    

Nettverksbygging og merkevaren deg 12. mars DK-Østfold/NG 17 

Det digitale skiftet, det gjelder ikke meg? 3. desember DK-Østfold/NG 14 

Synliggjøre betydningen av realfag og teknologi   

Helse og kosthold 23. januar Nedre Glomma 31 

Modelljernbanesenteret i Gamlebyen 25. mai Nedre Glomma 60 

First Lego League Inspiria Science center 9. november Inspiria 900 

Teknisk museum 17. november Nedre Glomma 48 

Kjemisk juleverksted 14. desember Nedre Glomma 34 

Møte medlemmene der de er og være tydelig, samlet og åpen   

Skismørekurs 12. februar Nedre Glomma 15 

Skidag i Kjerringåsen 2. mars Nedre Glomma 73 

Årsmøte med vinsmaking 22. mars Nedre Glomma 49 

Ta bedre bilder 10. april Nedre Glomma 32 

Klatring på grensen 7. september Nedre Glomma 104 

Ølsmaking 25. oktober Nedre Glomma 35 

Bowling med familie og venner 2. november Nedre Glomma 30 

Juleshow og konsert på Båthuset Scene 15. november Nedre Glomma  14 

Tabell 1: Aktiviteter i regi av Tekna Nedre Glomma avdeling i 2019.  
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2.2 Deltakelse på arrangementer i regi av andre  
 

Tekna Ung Østfold og Avdelingsfagrådet gjennomførte fem arrangementer hver i 2019. 

Medlemmer i Tekna Nedre Glomma deltok på disse arrangementene samt arrangementer i regi 

av Tekna Moss avdeling. 

Arrangement  Ansvarlig Deltakere 

totalt 

Synliggjøre betydningen av realfag og teknologi   

Stamceller 24. januar 

Sarpsborg Tekniske 

Forening  

11 

Energi-seminaret NMBU 1.-2. mars* DK-Østfold 14 

Teknologi og samfunn 30. april Avdelingsfagrådet 40 

Tjärnö marinbiologiske stasjon Moss 34 

Studietur med MS Brekke og Haldenkanalen 24. august Halden 61 

Besøk på Høgskolen i Østfold 2. september Avdelingsfagrådet 18 

Kjøkkenkjemi med nye eksperimenter 14. september Moss 85 

Frokostmøte Klima og sirkulær økonomi 16. september Avdelingsfagrådet 150 

Klimaløsninger for framtiden 10. oktober  Tekna Ung 40 

Makerspace med Tekna Moss 2. november Moss 80 

Møte medlemmene der de er og være tydelig, samlet og åpen 

Kajakk-kurs på Vansjø 14. juni Tekna Ung  4 

Juleshow og konsert på Båthuset Scene 15.november Tekna Ung 4 

Tabell 2: Aktiviteter i regi av Avdelingsfagråd, Tekna Ung og andre avdelinger som medlemmene i  Nedre 

Glomma avdeling har deltatt på i  2019.  *Gratis billetter til Tekna-medlemmer i Østfold og NMBU. 

 

 2.3 Medlemsskolekurs  
Det ble arrangert 7 medlemsskolekurs i regi av Tekna Østfold løpet av året. To av dem ble valgt 

av styret med tanke på våre avdelingsmedlemmer er også satt inn i tabellen over To av 

medlemsskolekursene var lagt til Vingparken Konferansesenter i Moss mens de øvrige ble holdt 

på Inspiria Science center eller Quality Sarpsborg Hotel i Sarpsborg. 
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Arrangement  Ansvarlig Deltatt 

Partner i arbeidslivet   

Overvåking og kontroll i arbeidslivet 5. februar  
DK Østfold 15 

Nettverksbygging og merkevaren deg 12. mars  
DK Østfold 17 

ABC i prosjektstyring 2. april   DK Østfold 20 

Motivasjon og ledelse 14. mai DK Østfold 29 

Hvordan nå ambisiøse mål? 10. september DK Østfold 23 

Økonomi for ikke-økonomer 22. oktober DK Østfold 23 

Det digitale skiftet 3. desember DK Østfold  14 

 

2.4  Nærmere beskrivelse av en del av arrangementene 

Noen av de arrangementene som er listet opp i  tabellene over er nærmere omtalt på de 

etterfølgende sidene.  Avdelingsfagrådets aktiviteter er omtalt i en egen Årsrapport.  

Kjemisk juleverksted 15. desember 

For andre år på rad arrangerte 

Tekna Nedre Glomma avdeling 

juleverksted på St. Olav 

videregående skole. Barna laget 

bruspulver, DNA smykke og 

hudkrem, samtidig som de lærte 

kjemi. Marit Tømmerås, lederen av 

avdelingen, loset deltakeren 

gjennom oppgavene og alle kom i 

havn. Barna synes opplegget var 

kjempegøy, og fikk med seg de 

selvlagede gavene hjem til jul  

 

Teknisk museum 17. november 

Rundt 50 fra Tekna i Østfold var med 

på tur til Teknisk museum. 

Venneforeningen for museet laget et 

artig og lærerikt program, som gjorde 

at dette ble en opplevelsesfylt dag for 

familiene. Det var varm lunsj og 

fellestransport med buss.  
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Juleshow på Båthuset Scene 15. november                                       

Tekna Ung og medlemmer fra avdelingen koste seg på 

konserten med Odd René Andersen og bandet Soul City. 

Julemusikk og klassisk soul fra Motown artistene. Full trøkk, 

høy stemning og en fantastisk musikkopplevelse. 

 

 

  First Lego League finale 9. november 

 

Igjen imponerte barn og unge 

under den regionale finalen på 

Inspiria Science center. 

Vinnerne var The Brainmasters 

fra Varteig barne- og 

ungdomsskole i Sarpsborg. 

Tekna støttet arrangementet og 

Arne Grindheim fra styret 

overrakte en gavesjekk på kr. 

5000 til vinnerlaget.  

 

 Ølsmaking på Hansa Borg Bryggerier 25. oktober 

 

Her fikk deltakerne høre 

om bryggeriets historie, 

vært med på omvisning i 

produksjonslokalene og 

testet ulike typer øl. 

Etterpå var det spekemat 

og mer øl i glasset for de 

som ønsket det.  
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Tekna Ung: Klimaløsninger for 

framtiden 10. oktober 

Rundt 40 var samlet på Litteraturhuset i 

Fredrikstad. Der fortalte Multiconsult, 

Cowi, Østfoldforskning, Norconsult, 

Sweco og Rambøl om ulike klima-

prosjekter som er på gang i Østfold.  

Tekna X er Teknas nye og 

populærvitenskapelige formidlingsserie om 

spennende temaer, og innlegg med kort 

varighet.  

 

Klatring på Grensen 7. september 

Værgudene sto oss ikke bi da avdelingen 

arrangere klatredag for Tekna-familier i 

Østfold.  

Til tross for regnværet, var det 104 som 

klatret i skogen. Det letnet heldigvis 

under matserveringen og grillingen, som 

Marit Tømmerås og Stein-Arne Slåtten 

sto for.  

Store og små koste seg i klatreparken ved 

Berg i Halden.  

  

Tekna Ung: Havpadling på Vansjø 14. juni 

 

 

 

 

 

 

Tekna Ung Østfold arrangerte kajakk-kurs i 

strålende sommervær. Etter kurset fikk 

deltakerne "Våttkort", og er nå sertifiserte for å 

padle på egenhånd.  
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Gamlebyen modell-

jernbanesenter 27. mai  

60 fra Tekna fikk oppleve en 

hel verden av små tog, biler, 

hus, mennesker og landskap. 

Arne Børresen fortalte om 

senteret, og Bjørn Børstad fra 

Nedre Glomma arrangerte 

Quiz-løype gjennom senteret. 

En vellykket kveld som ble 

avsluttet i kafeen. 

 

 

Ta bedre bilder 10. april 
32 fra Tekna fikk opplæring på 

Quality Hotel Sarpsborg av 

tidligere fotograf og journalist 

Helge Norman Solie. Han øste 

av sin kunnskap, ga oss en 

forståelse av hva fotografering 

er og viste oss hvordan vi kan 

skape gode bilder.  

 

 

Skidag i Kjerringåsen 2. mars 

 

73 fra Tekna møtte opp i Kjerringåsen Alpinsenter. Store og små suste ned bakkene. Mange tok 

seg en pust i bakken, fikk seg en grillpøse eller to og nøt det fine været og fellesskapet. Et 

vellykket arrangement som bør gjentas. 
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Skismørekurs 12. februar 

20 Tekna medlemmer tok seg fram i snøværet for å 

lære mer om skismøring på Bekkhushytta ved 

Tunevannet. Jon Pedersen fra Nordli Sport i Trøsken 

viste de viktigste grepene for å få gode ski for trening 

eller tur. Interessen var stor blant de frammøtte. 

 

      

 

 

Helse og kosthold på Inspiria 23. januar 

Christian Drevon, lege og professor i ernæring holdt et 

engasjerende foredrag om kosthold. Han belyste 

hvordan ulike faktorer påvirker helsen.  

 

  3.0     Økonomi 
Medlemmene betaler i dag en egen avdelingskontingent som legges til hovedkontingenten. 

Årsmøtene i avdelingene bestemmer selv størrelsen på denne kontingenten. Den varierer fra 144 

til 300 kroner i året, i gjennomsnitt 220 kroner. I Nedre Glomma ble avdelingskontingenten 

justert til 250 kroner på årsmøtet i 2017 og gjeldende fra 2018. Enkelte arrangementer blir også 

delvis fiannsiert ved at avdelingen søker og får støtte til aktiviteter fra Tekna sentralt, såkalte 

Samfunnsmidler og Faglige aktivitetsmidler.  

 

3.1  Avdelingen 
 

Tekna Nedre Glomma har søkt Tekna sentralt og fått tildelt:  

Samfunnsmidler kr. 71 000 

• Kr. 5000.-Modelljernbanesenteret 

• Kr. 40 000,- Regional FFL-turnering på Inspiria Science center 

• Kr. 26 000,- Viderutvikling av kodeklubben Kråkerøy 

Faglige aktivitetsmidler 19 250,- 

• Kr.  9250,-  til Kjemisk juleverksted  

• Kr. 10 000,- til  Studietur til Teknisk museum. 
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3.2  Avdelingsfagråd og Tekna Ung  
Fagrådet har søkte Tekna sentralt og fikk tildelt: 

Samfunnsmidler:      kr. 26 500,- 

• Kodeklubben Askim            kr.  11 000,-  

• Viderutvikling av kodeklubber i Østfold: kr. 15 500.- 

Faglige aktivitetsmidler:                                         kr. 20 750 

• Båtrace i Mossehallen   kr. 6000,- 

• Forskningsdagene, frokostmøte                    kr.  14 750,-   

 

Tekna Ung Østfold fikk tildelt kr. 6237,- i oppstartsmidler fra Tekna sentralt til Tekna X 

arrangementet «Klimaløsninger for framtiden»   

 

3.3  Regnskap 2019 

 

                                 Org.nr. 997328701 

 

 

Avdelingens regnskap er et rent speilbilde av samtlige transaksjoner som er ført over nettbank i 

løpet av året. Det benyttes ikke noen kontantkasse. Fordi NG har samarbeid med de andre 

avdelingene, og hver avdeling legger ut for hele kostnaden ved egne arrangementer, kan betaling 

og returbetaling skje i forskjellige regnskapsår.  

Dette kan gi årsregnskapet en liten slagside på kostnadsiden eller inntektssiden.Budsjettet viser 

planlagt aktivitetsnivå, selv om enkelte arrangementer kan få stor grad av kostnadsdekning fra 

Tekna sentralt. Dermed kan nivå både for inntekter og kostnader bli mindre i regnskapet enn i 

budsjettet. I regnskapet for 2019 ligger også deler av utgiftene til felles styresamling for 2018. 
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Regnskap for Tekna Nedre Glomma avdeling 2019   

    

INNTEKTER 

Regnskap 

2019 

Budsjett 

2020 

Regnskap 

2018 

Avdelingskontingent 184 878 180 000 140 654 

Renter 1 373 1 300 918 

Egenandel arrangementer 29 400 40 000 47 750 

Tilskudd (søknader/sponsing) 55 080 60 000 27 686 

Sum inntekter 270 730 281 300 217 007 

     

KOSTNADER 
Regnskap 

2019 
Budsjett 

2020 
Regnskap 

2018 

Partner for kompetanseutvikling, nettverk og karriere 0 0 0 

Partner i arbeidslivet 0 0 0 

I et internasjonalt arbeidsliv 0  0 

Synliggjøre betydningen av realfag og teknologi 43 477 54 000 8 386 

Bidra til å løse samfunnets utfordringer 0 0 0 

Møte medlemmene der de er 191 805 138 100 190 030 

Være tydelig, samlet og åpen 0 0 0 

Drift av avdelingen, inkludert styremøter 10 318 89 600 45 487 

Diverse kostnader 0 0 0 

Disponibelt 0 0 0 

Sum kostnader 245 599 281 700 243 903 

     
Årsresultat 25 132 -400 -26 896 

    

    

Balanse    

    

EIENDELER 
Regnskap 

2019 
Budsjett 

2020 
Regnskap 

2018 

Bankinnskudd og kontanter 275 488 275 100 250 357 

Utestående fordringer 0 0 0 

Annet 0 0 0 

Sum eiendeler 275 488 275 100 250 357 

     

EGENKAPITAL OG GJELD 
Regnskap 

2019 
Budsjett 

2020 
Regnskap 

2018 

Egenkapital 275 488 275 100 250 357 

Gjeld 0 0 0 

Annet 0 0 0 

Sum egenkapital og gjeld 275 488 275 100 250 357 

    

    
Forklaring til postene: Se detaljbudsjettet    

 

Oversikt over bilag blir gjort tilgjengelig for de som ønsker dette i årsmøtet. 

Eget regnskap følger også som vedlegg til årsmøtepapirene.
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4. Aktiviteter og budsjett  for 2020  
 

4. 1 Avdelingens aktiviteter 
Tekna Nedre Glomma avvdeling har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og 

utvikles i fylke og kommuner. Avdelingens prioriterte oppgaver baserer seg på Teknas 

overordnede strategi Tekna 2024, Teknas handlingsplan 2020–2021, Teknas foreningspolitiske 

mål og verdigrunnlag. 

I tabellen under er avdelingens aktiviteter presentert i forhold til målsetningene i Teknas 

overordnede strategi, Tekna 2024. Avdelingene har prioritert fem av de syv innsatsområdene 

som avdelingene skal rapportere etter.  Tabellen inneholder både kurs, arrangementer og møter.   

 

Aktivitetsplan for Nedre Glomma 2020 

Arrangement  Måned Ansvarlig 

Bærekraftig utvikling   

Karbonfangst og lagring Januar Sarpsborg Tekniske 

forening 

Østfold Energi – fornybar energi Mars Avdelingsfagrådet 

Fredrikstad Seafood April  Tekna Nedre Glomma 

Klima og sirklulær økonomi April Tekna Ung 

Naturdagen August Tekna Nedre Glomma 

Økt rekrutering til Tekna-fagene   

Arrangementer på Moss bibliotek Mars, sept. 

og nov. 

Tekna Moss 

Maskinlære og kunstig intelligens April Avdelingsfagrådet 

Drageverksted Juni Tekna Nedre Glomma 

Gruvetur Askim og Vamma kraftverk September Tekna Nedre Glomma 

Peterson Packaging AS November Fagråd/Tekna Halden 

Realfagsdag for VG1  (teoretisk matematikk) November Avdelingsfagrådet 

Regional finale FLL November Tekna Nedre Glomma 

Kjemisk juleverksted Desember Tekna Nedre Glomma 
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Attraktive faglige og sosiale nettverk     

Whisky-smaking  Februar Tekna Ung 

Aksjesparing Februar DK-Østfold 

Skidag i Kjerringåsen Februar Tekna Nedre Glomma  

Kriminologi Mars Tekna Nedre Glomma 

Oscarsborg festning Juni Tekna Moss 

Voksentur med Nyvigra August Tekna Nedre Glomma 

Klatering på grensen September Tekna Nedre Glomma 

Bowling Oktober Tekna Nedre Glomma 

Curling  Oktober Tekna Halden 

Ølsmaking November Tekna Nedre Glomma 

Aktive medlemmer, engasjerte frivillige og god frivillige    

Årsmøte og vinsmaking Borgarsyssel museum  Mars Tekna Nedre Glomma 

Styremøter Løpende  

Møte med Hovedstyret Oktober DK-Østfold m.fl. 

Deltakelse på Avdelingsledermøte  Oktober Tekna sentralt 

Felles styresamlinger i Østfold Mai og nov. Tekna Nedre Glomma 

Relevant kompetanse for et arbeidsliv i endring 
  

Kurs, Fy faen kurs for flinke piker Februar DK Østfold 

Magiske prsentasjoner Mars DK Østfold 

Hvordan forhandle lønn April DK Østfold 

Bli selgende – uten å selge Mai DK Østfold 

Tabell 3: Aktivitetsplan for Tekna Nedre Glomma avdelinginkludert  avdelingsfagråd, Tekna Ung, 

arrangementer i regi av andre avdelinger og sentrale samlinger i 2020. 
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4. 2 Budsjett 2020  

 


